
PATVIRTINTA 

Panevėžio Raimundo Sargūno 

sporto gimnazijos direktoriaus  

2022 m. rugpjūčio 5 d.  

įsakymu Nr. V-323  

1 priedas  

 

TARNYBINĖS TRANSPORTO PRIEMONĖS PERDAVIMO-PRIĖMIMO 

AKTAS 

_______________Nr.____ 

(data) 

Panevėžys 

 

Šiuo aktu: 

1. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktorius (vardas, pavardė) patvirtina, kad 

perduoda (pareigybė, vardas, pavardė) eksploatuoti (transporto priemonė, markė): idefikacijos Nr. 

___________________, variklio darbinis tūris ___________ cm³, kuras ___________, valstybinis 

numeris Nr. ___________, spidometro rodmenys perdavimo metu _____________ km.  

2. (Transporto priemonė) perduodamas su šia papildoma įranga: išvardijama papildoma įranga ir 

kita (pareigybė, vardas, pavardė). 

3. (Transporto priemonės) perdavimo laikas: _________________ 

4. Darbuotojas, pasirašęs šį aktą, prisiima visišką materialinę atsakomybę už jam patikėtos 

(transporto priemonės) išsaugojimą. 

5. Jei dėl darbuotojo kaltės nebuvo užtikrintas jam patikėtos (transporto priemonės) saugumas, tai 

darbuotojas privalo atlyginti Gimnazijai padarytą žalą. 

6. Darbuotojas privalo laikytis KET reikalavimų. Vygdami (transporto priemone) su mokiniais negali 

viršyti leistino 90 km/val. greičio. 

 

Su Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis esu 

susipažinęs (-usi) ir žinau, kad tarnybinėje transporto priemonėje (automobilio markė), valstybinis 

numeris ____________, yra įmontuotas vaizdo registratorius ir transporto valdymo įranga, 

infomacija naudojama siekiant užtikrinti tarnybinio automobilio naudojimo efektyvumą ir apsaugą.  

 

 

Automobilį perdavė: 

 

Direktorius                                             ____________                                    _____________________ 
(parašas)                                                                     (vardas, pavardė) 

   

 

 

Automobilį priėmė: 

 

 

_____________                                 ____________                                    _____________________ 
(pareigos)                                                             (parašas)                                                                     (vardas, pavardė) 
 


